Seglergemeinschaft Dietringen
Konigswinkel Trophy ILCA Dinghy / Europe
ILCA 7,ILCA 6, ILCA 4 und Europe

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

23.07.2022 - 24.07.2022
Low-Point

Streicher

Jury: Guido Eckhardt
Jury: Nora Eckhardt

Jury: Bettina Ciesla
Jury: Dirk Ciesla
25.07.2022 - 08:28:12

Gruppe: (1.0) ILCA 7 (Class) Wettfahrten: 1.Wf
SEGELNR STEUERMANN/-
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PL

1
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1"

12
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16
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216949
180697

205736
181604
192302

200084

195542
213674

210935
193271
193006

202107
153899
139257

216483

191384

78624
212212
215518

FRAU
Florian Hafner
Klaus Jungbauer

Andreas
Schretzenmayer

Florian Jungbauer

Till NieRner

Jens Sattmann

Julian Elstner
Wolfgang Mayer

Tom Nollert
Jan Willem Wolters
Steffem Ott

Gerald Metz
Markus Saler
Andreas Neuss

Georg Nollert

Markus Stockner

Leonardo Tozzi
Tobias Kalkowsky
Tobias Niggl

BOOTSKLASSE CLUB CLUBNAME

ILCA7 YCL Yacht-Club Langenargen e. V.
ILCA7 HSC Herrschinger Segelclub e. V.

Segelclub Dillinger Land eine Abteilung des
ILCAT SCDL FC 1920 Gundelfingen
ILCA7 HSC Herrschinger Segelclub e. V.
ILCA 7 KCF E;:/nu- und Segel-Club Frankenthal von 1922
ILCA7 ;\S/W TV-Weiher Abteilung Segeln e.V.
ILCA7 SGUE Seglergemeinschaft Ueberlingen e. V.
ILCA7 SCKB  "Segelclub ""Kollerskipper"" Briihl e.V. "
ILCA7 A TV-Weiher Abteilung Segein e.V.
ILCA7 HzC Hofstade Zeilclub Belgium
ILCA 7 ne" TV-Weiher Abteilung Segein e.V.
ILCA7 SRV EV Seebrucker Regatta Verein e.V
ILCA7 SGD Seglergemeinschaft Dietringen e. V.
ILCA7 TVWAS TV-Weiher Abteilung Segeln e.V.
ILCA7 e TV-Weiher Abteilung Segein e.V.
ILCA7 e TV-Weiher Abteilung Segein e.V.
ILCA7 SRV EV Seebrucker Regatta Verein e.V
ILCA7 SCW  Segel-Club Wiirmsee Starnberg e. V.
ILCA7 SGD Seglergemeinschaft Dietringen e. V.

25.07.2022 08:28:12 https.//www.velumng.com

Wettfahrtleiter: Dominik Schwarz
Computerauswertung: Tobias Riesemann
Schiedsobmann: Sibylle Merk

Sicherungboot: Raimund Tolksdorf
Sicherungboot: Roland Hommer

Bootsklasse: ILCA 7, ILCA 6, ILCA 4 und Europe

ausgeschr. Wettfahrten: Max. 4 Wettfahrten pro Tag mit 1

PLL G- G-
(1.Wf) PKTE PL

1 1,00 1
2 2,00 2
3 300 3
4 400 4
5 500 5
6 6,00 6
7 700 7
8 800 8
9 900 9
10 10,00 10
11 11,00 11

12 12,00 12
13 13,00 13
14 14,00 14

15 15,00 15

16 16,00 16

17 17,00 17
DNF 20,00 18
DNF 20,00 18



